

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 055-VCPaMNP
Stavba: Město Petřvald - Rekonstrukce kuchyně ZŠ Školní 246 vč. nutných úprav zázemí

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 04.08.2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			3 640,37
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 3 640,37	Výše daně 764,48
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	4 404,85

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

055-VCPaMNP

Stavba:

Město Petřvald - Rekonstrukce kuchyně ZŠ Školní 246 vč. nutných úprav zázemí

Místo:

Datum:

04.08.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		3 640,37	4 404,85
001-MNP	ZTI - nezpůsobilé náklady	-11 740,93	-14 206,53
002-VCP	ZTI - nezpůsobilé náklady	15 286,77	18 496,99
007-VCP	Elektro - doplnění - nezpůsobilé náklady	1 069,60	1 294,22
009-MNP	1S - stavební úpravy - nezpůsobilé náklady	-62 056,80	-75 088,73
010-VCP	1S - stavební úpravy - nezpůsobilé náklady	62 056,80	75 088,73
011-MNP	1.NP - stavební úpravy - nezpůsobilé náklady	-975,07	-1 179,84

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Město Petřvald - Rekonstrukce kuchyně ZŠ Školní 246 vč. nutných úprav zázemí

Objekt: 001-MNP - ZTI - nezpůsobilé náklady

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 04.08.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		-11 740,93	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-11 740,93 0,00	21,00% 12,00%	-2 465,60 0,00
Cena s DPH		v CZK	-14 206,53

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Město Petřvald - Rekonstrukce kuchyně ZŠ Školní 246 vč. nutných úprav zázemí

Objekt: 001-MNP - ZTI - nezpůsobilé náklady

Místo:

Datum: 04.08.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-11 740,93
HSV - Práce a dodávky HSV	-9 110,93
1 - Zemní práce	-7 642,82
4 - Vodorovné konstrukce	-452,01
8 - Trubní vedení	-1 016,10
PSV - Práce a dodávky PSV	-2 630,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	-2 630,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Město Petřvald - Rekonstrukce kuchyně ZŠ Školní 246 vč. nutných úprav zázemí

Objekt: 001-MNP - ZTI - nezpůsobilé náklady

Místo: Datum: 04.08.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -11 740,930

D HSV Práce a dodávky HSV -9 110,930

D 1 Zemní práce -7 642,820

141	K	132212211	Hloubení rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	-1,140	1 590,000	-1 812,600	SoD
VV			-1,00*0,38*3,00		-1,140			
VV			Součet		-1,140			
3	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	-1,140	662,000	-754,680	SoD
VV			-1,00*0,38*3,00		-1,140			
VV			Součet		-1,140			
4	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-1,140	312,000	-355,680	SoD
VV			-1,00*0,38*3,00		-1,140			
VV			Součet		-1,140			
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-1,140	22,000	-25,080	SoD
VV			-1,00*0,38*3,00		-1,140			
VV			Součet		-1,140			
6	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-1,710	1 830,000	-3 129,300	SoD
VV			-1,14*1,5		-1,710			
VV			Součet		-1,710			
142	K	174111102	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu zásypu	m3	-0,295	653,000	-192,635	SoD
8	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	-0,598	603,000	-360,594	SoD
9	M	58343872	kamenivo drcené hrubé frakce 8/16	t	-0,957	727,000	-695,739	SoD
10	M	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32	t	-0,471	672,000	-316,512	SoD

D 4 Vodorovné konstrukce -452,010

11	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	-0,247	1 830,000	-452,010	SoD
----	---	-----------	--	----	--------	-----------	----------	-----

D 8 Trubní vedení -1 016,100

15	K	871260310	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 100	m	-3,000	95,000	-285,000	SoD
16	K	871265211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 110	m	-3,000	222,000	-666,000	SoD
21	K	892271111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 100 nebo 125	m	-3,000	21,700	-65,100	SoD

D PSV Práce a dodávky PSV -2 630,000

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -2 630,000

45	K	721211422	Podlahové vpusti se svislým odtokem DN 50/75/110 (HL 317) mřížka nerez 138x138	kus	-1,000	2 630,000	-2 630,000	SoD
----	---	-----------	--	-----	--------	-----------	------------	-----

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Město Petřvald - Rekonstrukce kuchyně ZŠ Školní 246 vč. nutných úprav zázemí

Objekt: 002-VCP - ZTI - nezpůsobilé náklady

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 04.08.2025
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		15 286,77	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	15 286,77	21,00%	3 210,22
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	18 496,99

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Město Petřvald - Rekonstrukce kuchyně ZŠ Školní 246 vč. nutných úprav zázemí

Objekt: 002-VCP - ZTI - nezpůsobilé náklady

Místo:

Datum: 04.08.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	15 286,77
HSV - Práce a dodávky HSV	1 523,71
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 313,00
997 - Přesun sutě	210,71
PSV - Práce a dodávky PSV	13 763,06
721 - Zdravotnicka - vnitřní kanalizace	4 923,91
722 - Zdravotnicka - vnitřní vodovod	8 839,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Město Petřvald - Rekonstrukce kuchyně ZŠ Školní 246 vč. nutných úprav zázemí

Objekt:

002-VCP - ZTI - nezpůsobilé náklady

Místo:

Datum: 04.08.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

15 286,766

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 523,705

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 313,000

25	K	972054141	Vybourání otvorů ve stropích nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,0225 m2, tl. do 150 mm	kus	3,000	221,000	663,000	SoD
----	---	-----------	---	-----	-------	---------	---------	-----

VV		Dřez			1,000			
VV		Kavamat			1,000			
VV		Šoker			1,000			
VV		Součet			3,000			

26	K	974031133	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 mm	m	5,000	130,000	650,000	SoD
----	---	-----------	---	---	-------	---------	---------	-----

VV		Dřez			1,000			
VV		Kavamat			3,000			
VV		šoker			1,000			
VV		Součet			5,000			

D 997

Přesun sutě

210,705

29	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,069	998,000	68,862	SoD
----	---	-----------	---	---	-------	---------	--------	-----

VV		0,024+0,045			0,069			
VV		Součet			0,069			

30	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	0,621	13,300	8,259	SoD
----	---	-----------	--	---	-------	--------	-------	-----

VV		0,069*9			0,621			
VV		Součet			0,621			

31	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,069	436,000	30,084	SoD
----	---	-----------	---	---	-------	---------	--------	-----

VV		0,024+0,045			0,069			
VV		Součet			0,069			

32	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	0,069	1 500,000	103,500	SoD
----	---	-----------	--	---	-------	-----------	---------	-----

VV		0,024+0,045			0,069			
VV		Součet			0,069			

D PSV

Práce a dodávky PSV

13 763,061

D 721

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

4 923,912

40	K	721174043	Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) přípojovací DN 50	m	8,000	550,000	4 400,000	SoD
----	---	-----------	---	---	-------	---------	-----------	-----

VV		Dřez			4,000			
VV		Šoker			4,000			
VV		Součet			8,000			

42	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	2,000	101,000	202,000	SoD
----	---	-----------	---	-----	-------	---------	---------	-----

VV		Dřez			1,000			
VV		Šoker			1,000			
VV		Součet			2,000			

51	K	721290123	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech kouřem do DN 300	m	8,000	29,000	232,000	SoD
----	---	-----------	--	---	-------	--------	---------	-----

VV		Dřez			4,000			
VV		Šoker			4,000			
VV		Součet			8,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
53	K	998721202	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	48,340	1,860	89,912	SoD
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod	8 839,149				
58	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	12,000	398,000	4 776,000	SoD
	VV		Dřez					
	VV		8		8,000			
	VV		Kavamat					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		12,000			
62	K	722181211	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	12,000	68,300	819,600	SoD
	VV		Dřez					
	VV		8		8,000			
	VV		Kavamat					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		12,000			
65	K	72220121	Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2	pár	2,000	443,000	886,000	SoD
	VV		Dřez					
	VV		1		1,000			
	VV		Kavamat					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
77	K	722232043	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit (R 250 D Giacomini) G 1/2	kus	3,000	298,000	894,000	SoD
	VV		Dřez					
	VV		2		2,000			
	VV		Kavamat					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
84	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	12,000	60,700	728,400	SoD
	VV		Dřez					
	VV		8		8,000			
	VV		Kavamat					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		12,000			
85	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	12,000	52,600	631,200	SoD
	VV		Dřez					
	VV		8		8,000			
	VV		Kavamat					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		12,000			
86	K	998722202	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	87,352	1,190	103,949	SoD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Město Petřvald - Rekonstrukce kuchyně ZŠ Školní 246 vč. nutných úprav zázemí

Objekt: 007-VCP - Elektro - doplnění - nezpůsobilé náklady

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 04.08.2025
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH			1 069,60
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 069,60	21,00%	224,62
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			1 294,22

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Město Petřvald - Rekonstrukce kuchyně ZŠ Školní 246 vč. nutných úprav zázemí

Objekt: 007-VCP - Elektro - doplnění - nezpůsobilé náklady

Místo:

Datum: 04.08.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 069,60
PSV - Práce a dodávky PSV	1 069,60
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	1 069,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Město Petřvald - Rekonstrukce kuchyně ZŠ Školní 246 vč. nutných úprav zázemí

Objekt: 007-VCP - Elektro - doplnění - nezpůsobilé náklady

Místo:

Datum: 04.08.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 069,600	
D PSV Práce a dodávky PSV							1 069,600	
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							1 069,600	
301	K	741310111	Montáž ovladač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 0/1-tlačítkový zapínací/vypínací se zapojením vodičů	kus	4,000	67,400	269,600	CS ÚRS 2025 02
VV				4	4,000			
VV				Součet	4,000			
302	M	34535083	ovládač nástěnný žaluziový jednopólový (řazení 1/0+1/0 s blokováním), IP54 , bezšroubové svorky	kus	4,000	200,000	800,000	CS ÚRS 2025 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Město Petřvald - Rekonstrukce kuchyně ZŠ Školní 246 vč. nutných úprav zázemí

Objekt:
009-MNP - 1S - stavební úpravy - nezpůsobilé náklady

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 04.08.2025
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		-62 056,80	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-62 056,80	21,00%	-13 031,93
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-75 088,73

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Město Petřvald - Rekonstrukce kuchyně ZŠ Školní 246 vč. nutných úprav zázemí

Objekt: 009-MNP - 1S - stavební úpravy - nezpůsobilé náklady

Místo:

Datum: 04.08.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-62 056,80
PSV - Práce a dodávky PSV	-62 056,80
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	-62 056,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Město Petřvald - Rekonstrukce kuchyně ZŠ Školní 246 vč. nutných úprav zázemí

Objekt: 009-MNP - 1S - stavební úpravy - nezpůsobilé náklady

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 04.08.2025

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-62 056,800	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				-62 056,800	
D		725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				-62 056,800	
138	K	725.3	Šatní skříňky 8x s předlavicemi 2x1,5m, plechové skříňky dvojité 500/600/1600mm, s cylindrickým zámkem, na soklu, 8ks - 3VI	soubor	-1,000	62 056,800	-62 056,800	SoD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Město Petřvald - Rekonstrukce kuchyně ZŠ Školní 246 vč. nutných úprav zázemí

Objekt: 010-VCP - 1S - stavební úpravy - nezpůsobilé náklady

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 04.08.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		62 056,80	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	62 056,80	21,00%	13 031,93
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	75 088,73

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Město Petřvald - Rekonstrukce kuchyně ZŠ Školní 246 vč. nutných úprav zázemí

Objekt: 010-VCP - 1S - stavební úpravy - nezpůsobilé náklady

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 04.08.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	62 056,80
PSV - Práce a dodávky PSV	62 056,80
767 - Konstrukce zámečnické	62 056,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Město Petřvald - Rekonstrukce kuchyně ZŠ Školní 246 vč. nutných úprav zázemí

Objekt: 010-VCP - 1S - stavební úpravy - nezpůsobilé náklady

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 04.08.2025

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							62 056,800	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				62 056,800	
D		767	Konstrukce zámečnické				62 056,800	
138	K	725.3.1	Kovové šatní skříňky 8ks, 1850 x 600 x 500 mm, cylindrický zámek, zelené dveře	soubor	1,000	62 056,800	62 056,800	SoD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Město Petřvald - Rekonstrukce kuchyně ZŠ Školní 246 vč. nutných úprav zázemí

Objekt: 011-MNP - 1.NP - stavební úpravy - nezpůsobilé náklady

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 04.08.2025
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		-975,07	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-975,07	21,00%	-204,77
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-1 179,84

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Město Petřvald - Rekonstrukce kuchyně ZŠ Školní 246 vč. nutných úprav zázemí

Objekt: 011-MNP - 1.NP - stavební úpravy - nezpůsobilé náklady

Místo: Datum: 04.08.2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-975,07
PSV - Práce a dodávky PSV	-975,07
766 - Konstrukce truhlářské	-975,07

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Město Petřvald - Rekonstrukce kuchyně ZŠ Školní 246 vč. nutných úprav zázemí

Objekt: 011-MNP - 1.NP - stavební úpravy - nezpůsobilé náklady

Místo: Datum: 04.08.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -975,072

D PSV Práce a dodávky PSV -975,072

D 766 Konstrukce truhlářské -975,072

162	K	766694111	Montáž parapetních desek šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	-1,000	233,750	-233,750	SoD
164	M	611.1	parapet plastový vnitřní okenní s nosem, včetně konzol – š 200mm, barva bílá - 4HV	m	-0,990	748,810	-741,322	SoD
VV		-0,9*1,1 "Přepočtené koeficientem množství			-0,990			
VV		Součet			-0,990			